
 

 

 

DECLARATION DE CONFORMITE  

A LA REGLEMENTATION RELATIVE AUX MATERIAUX ET OBJETS  

AU CONTACT DES DENREES ALIMENTAIRES 

Folio 1/1 
 

Le responsable de la mise sur le marché : 

 

ESPUNA SAS   

44, Boulevard Ferdinand Buisson 

BP 110 -11205 LEZIGNAN-CORBIERES Cédex - FRANCE 

 

déclare que l'équipement de protection individuelle neuf décrit ci-après : 

 

Gant tricoté, jauge 13, en fibres résistantes à la coupure, coloris bleu, 

avec poignet élastiqué.  

 

référence ESPUNA : AGROCOLD 

                                  PFG32100000 
 

est conforme aux exigences 

- du règlement 1935/2004/CE du 27 octobre 2004 

- du règlement 2023/2006/CE du 22 décembre 2006 modifié, relatif aux bonnes 

pratiques de fabrication ; 

 

Le gant en référence est apte au contact direct avec les types de nourriture suivants : 

- aliments secs 

- produits aqueux 

- produits  gras 

- produits acides (pH<4,5) 

 

Apte pour tout contact de courte durée et de longue durée avec les aliments mentionnés ci-

dessus dans l'état congelé et réfrigéré (produits réfrigérés, fruits et légumes, saucisses, 

surgelés: côtes, poissons, etc.) et pour remplir des boîtes dans les supermarchés 

 

Cette déclaration de conformité est établie sur la base des éléments suivants 

- analyse de migrations globales. 

 

Cette déclaration est établie en application de l’article 16 du règlement 1935/2004 ainsi que 

du décret 2007-766 modifié. 

 

Fait à Lézignan, le 06 septembre 2017 

 

 


